534. Grant in free, pure and perpetual alms by Robert Fossard, at the petition of Thurstan, 

archbishop of York, and before the chapter of York [Minster], of the church of Bramharn with 14 
bovates of land, the church of Wharrarn ge Street] with 4 bovates of land, the church of Lythe with 10 
bovates of land, and with all chapels, tithes, and liberties. This grant is to constitute a prebend [of 
Bramham] in York [Minster] to provide for the support of the prior and canons. He also grants in 
pure and perpetual alms all common rights in all the named vills in his fee quit of all foreign and 
secular service. ff75r-v/pp. 169-170 

[1135 x c. 1138] 
Rubric Carta Roberti Fossarde <Prima Carta, >. 

Universis sancte ecclesie fidelibus tam presentibus quarn futuris Robertus Fossard salutem. [salutem repeated 

and dotted in blackjor deledon and underNned in rr4 Notum sit vobis omnibus me, pro salute anime mee et uxoris 

mee et omnium, antecessorurn meorum et heredum meorum, per manurn venerabilis Turstini Eboe 

archiepiscopiý corarn capitulo ecclesie bead Petri Eboe, et hac presend carta mea, confirmasse Deo et ecclesie 

sancti Oswaldi de Nostr et canonicis regularibus ibidern Deo servientibus, in liberarn, purarn et perpetuam 

elemosinam, ecclesiam de Brameham cum quatuordecirn bovatis terre que ad eandem ecclesiarn pertinentý et 

ecclesiam de Warrum cum quatuor bovatis terre; et ecclesiam. de Lyth cum decem bovatis terre et cum cetens 

omnibus V75d terfis et cum omnibus capellis, decimis, libertatibus et omnibus aliis rebus ad easdem ecclesias 

pertinentibus sine aliquo retenemento, de quibus scilicet ecclesiis cum omnibus pertinentfis suis ad voluntatern 

et petitionem meam predictus Turstinus archiepiscopus caritatis intuitu unam constituit prebendam in ecclesia 
bead Petri Eboe, communi consilio et assensu totius euisdcm capittA ad sustcntationem predictorum 

canonicorum de sancto Osuualdo imperpetuum. Do etiarn et confirmo eisdern canonicis et horninibus suis de 

eadem prebenda sua tenentibus, in purarn et perpetuam elemosinam, totarn candcra communam plenarie 
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quam, ego ipse habco, in bosco, in plano, in pratis et pascuis, in aquis et molendinis, in viis et semitis, 
introitibus et exitibus, et in omnibus ahis rebus et asiamentis pertinentibus ad prenominatas villas et ad omnes 

alias villas de feodo meo in quibus allquid de prebenda sua habetur liberarn, solutam et cluietarn ab omni 

terreno servitio et seculad exactione et consuetudine. Et volo ut supradicta elemosina mea sit libera, et quieta 
de me et heredibus meis et de omnibus hominibus imperpetuum. et ut heredes mei manuteneant et defendant